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SELBSTBEDIENUNGSELBSTBEDIENUNG
BITTE GIB DEINE BESTELLUNG BEI UNS 

AN DER THEKE AUF. 
DANKE!

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten  
auslösen können, erhältst du auf Nachfrage bei uns.  

Wir stellen dir gerne auch eine schriftliche Information zur Verfügung.



DAS STOTZ EIDAS STOTZ EI
2x Onzen-Ei | Frischkäse | Tomate | gebackene Karotten  
saisonales Gemüse | gebratenes Bauernbrot
Sauce hollandaise
16,50 €
dazu karamellisierter Speck (3 Stück) 2,90 €
 
RÜHREISTULLE RÜHREISTULLE 
Rührei | saisonales Gemüse | Wildkräuter | gebratenes Brot
11,50 €
dazu karamellisierter Speck (3 Stück) 2,90 €

PANCAKE PANCAKE 
Dinkel-Apfel-Pancake | Quark | lokales Stotz Obst 
Stotz Erdbeermarmelade | Mandelsplitter | Himbeersud
13,00 €

PORRIDGEPORRIDGE
Hafer-Porridge I Quark | lokales Stotz Obst
Stotz Erdbeermarmelade | Sonnenblumenkerne | Kürbiskerne
9,00 €
VeganesVeganes Hafer-Porridge | lokales Stotz Obst
Stotz Erdbeermarmelade | Sonnenblumenkerne | Kürbiskerne
9,00 €

FRÜHSTÜCK & KLEINE GERICHTE

STOTZ’ KLEINESTOTZ’ KLEINE
EXTRA PORTIONEXTRA PORTION

3,50 €

1,50 €

2,20 €

2,20 €

3,80 €

6min-Ei

Brot 2 Scheiben

Butter

Kräuterquark

Rote Beete Hummus

DER STOTZ HOF

MITTWOCHS BIS SAMSTAGS 09:00 BIS 17:30 UHR
SONNTAGS 10:00 BIS 15:30 UHR

VEGANVEGANVEGAN



FRISCHER ERDBEER-SMOOTHIE
Buttermilch | Stotz Erdbeeren | Apfeldicksaft
5,80 €

BROT BRETTLEBROT BRETTLE
Stotz ErdbeermarmeladeErdbeermarmelade | Butter | Bauernbrot
7,50 €
Dreierlei RauchschinkenRauchschinken vom Bodensee Grasrind | Butter
saisonales Gemüse | Bauernbrot
12,90 €
Zweierlei Käse  Käse von der Käserei Heggelbach | Kräuterquark 
Butter | saisonales Gemüse | Bauernbrot
11,90 €
Saisonales Gemüse Gemüse | Rote Beete Hummus
Walnusspesto | Bauernbrot
(wahlweise mit glutenfreiem Brot)
10,50 €

BIRCHERMÜSLIBIRCHERMÜSLI
Quark | Joghurt | Honig | Haferflocken | Birne | Apfel | Nüsse 
Trockenfrüchte | Stotz Erdbeermarmelade
3,50 € klein
5,50 € groß

FRÜHSTÜCK & KLEINE GERICHTE
DER STOTZ HOF

MITTWOCHS BIS SAMSTAGS 09:00 BIS 17:30 UHR
SONNTAGS 10:00 BIS 15:30 UHR

VEGANVEGANVEGAN

STOTZ’ KLEINESTOTZ’ KLEINE
EXTRA PORTIONEXTRA PORTION

3,50 €

1,50 €

2,20 €

2,20 €

4,80 €

4,50 €

3,80 €

6min-Ei

Brot 2 Scheiben

Butter

Kräuterquark

Portion Schinken

zweierlei Käse

Rote Beete Hummus

| Stotz Erdbeeren | Apfeldicksaft

GLUTEN-GLUTEN-
FREIFREI



STOZZARELLA STOZZARELLA 
Büffelmozzarella | saisonale Tomate | Walnusspesto
Sonnenblumenkerne | Tomaten-Granita
14,90 €

BLUMENKOHLBLUMENKOHLCREMESUPPECREMESUPPE
Blumenkohl | Schnittlauchöl | Hofblüten  
geröstete Sonnenblumenkerne | geröstetes Brot
8,90 €

STOTZ BOWLSTOTZ BOWL
Quinoa | saisonales Gemüse | Tomatensauce 
frische Wildkräuter | geröstetes Brot
13,90 € 

STOTZ LANDHUHN STOTZ LANDHUHN 
Geschmortes Landhuhn | Rotweinjus | Vichykarotten 
Butter-Petersilien-Kartoffeln
21,90 €

MITTWOCHS BIS SAMSTAGS 11:30 BIS 17:30 UHR
SONNTAGS 11:30 BIS 15:30 UHR

STOTZ’ KLEINESTOTZ’ KLEINE
EXTRA PORTIONEXTRA PORTION

1,50 €

4,50 €

4,90 €

Brot 2 Scheiben

Butter-Petersilien-Kartoffeln

Rotweinjus

MITTAGSKARTE
DER STOTZ HOF

VEGANVEGANVEGAN



SOMMERPASTA SOMMERPASTA 
Strozzapreti | Rucola | Cherrytomaten | Walnusspesto 
Alpkäse von der Käserei Heggelbach | geröstete 
Sonnenblumenkerne
(wahlweise mit glutenfreien Nudeln)
15,50 €

GRAUPENRISOTTOGRAUPENRISOTTO
Gerstengraupen | saisonales Gemüse | Petersilienöl
Alpkäse von der Käserei Heggelbach | geröstete 
Sonnenblumenkerne
14,90 €

STOTZ FRITTENSTOTZ FRITTEN
Süßkartoffel Pommes | Stotz Mayo frisch aus der Hofküche
5,50 €

MITTWOCHS BIS SAMSTAGS 11:30 BIS 17:30 UHR
SONNTAGS 11:30 BIS 15:30 UHR

MITTAGSKARTE
DER STOTZ HOF

STOTZ’ KLEINESTOTZ’ KLEINE
EXTRA PORTIONEXTRA PORTION

1,50 €

3,80 €

2,20 €

4,50 €

Brot 2 Scheiben

Rote Beete Hummus

Alpkäse gerieben

saisonales Gemüse

GLUTEN-GLUTEN-
FREIFREI



PANCAKE KIDSPANCAKE KIDS
Kleiner Dinkel-Apfel Pancake | Stotz Apfelmus frisch aus
der Hofküche
7,50 €

STOTZ PASTA KIDSSTOTZ PASTA KIDS
Strozzapreti | Tomatensauce | Alpkäse von der Käserei 
Heggelbach
8,00 €

KINDERKARTE 
FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE BIS 12 JAHRE

DER STOTZ HOF

STOTZ’ KLEINESTOTZ’ KLEINE
EXTRA PORTIONEXTRA PORTION

1,50 €

2,20 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

Brot 2 Scheiben

Butter

Erdbeermarmelade

Süßer Quark

Stotz Obst

MITTWOCHS BIS SAMSTAGS 9:00 BIS 17:30 UHR
SONNTAGS 10:00 BIS 15:30 UHR


